
AVVISO PUBBLICO 

ISCRIZIONE ALL’ALBO COMUNALE DELLE ASSOCIAZIONI 

PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

IL DIRIGENTE  

VISTA la determinazione n.312/2019 del 18/4/2019, con la quale si approvava l’avviso  con cui si è 

stabilito nella data del 6/5/2019,  il termine per la presentazione delle domande per l’iscrizione 

all’Albo Comunale delle Associazioni; 

 

D I S P O N E 

la proroga del termine perentorio per la presentazione delle domande per l’iscrizione all’Albo 

Comunale delle Associazioni, al 21/05/2019.  

Restano confermate integralmente i requisiti e le modalità di presentazione delle domande già 

fissati con il richiamato Avviso.   

Il presente AVVISO di proroga viene pubblicato: 

 

a) sull’home page – “Bandi e Avvisi”. 

IL DIRIGENTE  

Dott.ssa Maria Pedalino  

 


